

19.06.2009г.

Коммерческое предложение
по устройству сантехнических систем

ОТОПЛЕНИЕ

№п.п.	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма, грн
	Перечень выполняемых работ:			
1	Монтаж радиаторов отопления	шт	17,00	4250,00
2	Прокладка трубы с изоляцией	м	430,00	6450,00
3	Устройство коллекторных узлов	шт	6,00	2400,00
4	Устройство штробы	м	34,00	510,00
5	Устройство отверстий для труб в стенах	шт	6,00	210,00
6	Устройство «теплого пола»	м.кв.	66,00	6600,00
7	Обвязка котельного оборудования	ед	1,00	5000,00
	Всего по работам:			25420,00
	Перечень поставляемых материалов:			
	I. Теплые полы			
1	Труба с антидифузионным шаром РЕ-Хс Ф16	м	450,00	6000,00
2	Труба многослойная РЕ-Хс-АL-РЕ ф20	м	90,00	2300,00
3	Труба многослойная РЕ-Хс-АL-РЕ ф25	м	20,00	900,00
4	Термоизоляция Ф22/6	м	60,00	100,00
5	Термоизоляция Ф28/6	м	20,00	60,00
6	Насосная группа с трехходовым клапаном	шт	3,00	9750,00
7	Распределитель для напольного отопления	шт	2,00	2800,00
8	Штанговый распределитель на 4 вывода	шт	1,00	1700,00
9	Шкаф для коллекторов 5-8 секций	шт	3,00	1900,00
10	Стироплен с алюминиевой фольгой	м	80,00	7600,00
11	Плинтус голубой изоляционный	м	105,00	1000,00
12	Клипсы к трубам	шт	320,00	200,00
13	Сгон для санит. и антидиф. труб	шт	20,00	700,00
14	Кран шаровый муфтовый	шт	6,00	500,00
15	Муфта с наружной резьбой	шт	6,00	490,00
16	Гильза зажимная для многослойной трубы	шт	6,00	100,00
17	Пластификатор	л	40,00	2000,00
	Итого:			38100,00
	II. Радиаторное отопление			
1	Труба многослойная РЕ-Хс-АL-РЕ ф16	м	370,00	7400,00
2	Труба многослойная РЕ-Хс-АL-РЕ ф25	м	60,00	2700,00
3	Термоизоляция Ф18/6	м	370,00	600,00
4	Термоизоляция Ф28/6	м	60,00	200,00
5	Распределитель для напольного отопления	шт	2,00	3900,00
6	Распределитель для напольного отопления	шт	1,00	2700,00
7	Шкаф для коллекторов 5-8 секций	шт	3,00	2100,00
8	Крепление двойное 14-25мм L-80	шт	150,00	400,00
9	Клапан для радиатора угловой	шт	17,00	700,00
10	Клапан для радиатора угловой с общей рег.	шт	17,00	600,00
11	Монтажный набор (заглушки и т.п.)	к-т	17,00	600,00
12	Отопительные приборы GLOBAL VOX 500/100R	секций	122,00	11590,00
13	Муфта редуцирующая (футорка)	шт	51,00	700,00
14	Колено 90 (16 мм) метал.	шт	34,00	1600,00
15	Колено 90 (16 мм) с наружной резьбой	шт	34,00	1600,00
16	Муфта с наружной резьбой	шт	10,00	800,00
17	Альтернативный переходник. Евроконус	шт	34,00	1200,00
18	Гильза зажимная для многослойной трубы 16	шт	102,00	900,00
19	Гильза зажимная для многослойной трубы 25	шт	10,00	190,00
	Итого:			40480,00
	III. Котельное оборудование			
1	Газовый котел	шт	1,00	
2	Котел на твердом топливе	шт	1,00	
3	Водонагреватель uniSTOR VIH R 200	шт	1,00	
	Итого:			0,00
	Всего по материалам:			78580,00

Транспортные расходы и амортизация инструмента ед 1,00 5000,00

Всего: 109000,00

Стоимость указана в гривнах.

Примечание: все материалы (количество и стоимость) уточняются по факту

19.06.2009г.

Коммерческое предложение
по устройству сантехнических систем

ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ

№п.п.	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма, грн
	Перечень выполняемых работ:			
1	Прокладка санитарной трубы с изоляцией	м	182,00	2730,00
2	Прокладка канализационных труб	м	58,00	1450,00
3	Устройство точек подключения приборов	шт	28,00	4200,00
4	Устройство трапов	шт	3,00	150,00
5	Устройство шпироу	м	28,00	840,00
6	Подключение насоса SOLOLIFT	шт	1,00	250,00
	Всего по работам:			9620,00
	Перечень поставляемых материалов:			
1	Труба санитарная РЕ-Хс Ф16	м	80,00	1100,00
2	Труба санитарная РЕ-Хс Ф20	м	75,00	1300,00
3	Труба санитарная РЕ-Хс Ф25	м	20,00	700,00
4	Труба многослойная 32 с алюм.	м	10,00	800,00
5	Кран с бабочкой	шт	4,00	90,00
6	Защитная оболочка (18-22 мм)красная	м	50,00	100,00
7	Защитная оболочка (18-22мм)синяя	м	50,00	100,00
8	Защитная оболочка (24-28 мм)красная	м	50,00	130,00
9	Защитная оболочка (22-28мм)синяя	шт	50,00	130,00
10	Защитная оболочка (29 мм)	шт	25,00	100,00
11	Защитная оболочка (36 мм)	шт	20,00	110,00
12	Крепление двойное 14-25 мм L-80	шт	160,00	400,00
13	Труба с раструбом (110х1000)	шт	20,00	700,00
14	Труба с раструбом (110х500)	шт	8,00	200,00
15	Труба с раструбом (50х1000)	шт	20,00	250,00
16	Труба с раструбом (50х500)	шт	20,00	140,00
17	Противовакуумный клапан	шт	1,00	60,00
18	Колено 50/87	шт	9,00	50,00
19	Тройник 50х50/87	шт	4,00	45,00
20	Ревизия (110)	шт	3,00	90,00
21	Тройник 110х110/45	шт	5,00	100,00
22	Тройник 110х110/87	шт	8,00	160,00
23	Редукция 110/50	шт	5,00	40,00
24	Колено 110/45	шт	6,00	70,00
25	Колено 110/87	шт	1,00	12,00
26	Колено 110/15	шт	1,00	12,00
27	Колено 90 16	шт	23,00	850,00
28	Колено 90 20	шт	21,00	850,00
29	Колено 90 25	шт	3,00	300,00
30	Тройник 20х16х20	шт	11,00	500,00
31	Тройник 16	шт	5,00	200,00
32	Тройник 16х20х16	шт	2,00	150,00
33	Тройник 20	шт	5,00	250,00
34	Тройник 25х16х20	шт	1,00	100,00
35	Тройник25х20х20	шт	1,00	50,00
36	Тройник 20х25х20	шт	2,00	170,00
37	Тройник 20х20х16	шт	1,00	50,00
38	Тройник 32х25х25	шт	1,00	150,00
39	Тройник 25х20х25	шт	1,00	72,00
40	Колено 90 (32 мм)	шт	2,00	250,00
41	Тройник 32 мм	шт	1,00	150,00
42	Муфта редукционная 25/20	шт	2,00	80,00
43	колено монтажное смесителя	шт	32,00	1700,00
44	Муфта редукционная 20/16	шт	15,00	500,00
45	Кран мини ½	шт	24,00	358,00
46	Фильтр для воды ½	шт	21,00	450,00
47	Фильтр для воды ¼	шт	3,00	90,00
48	Нипель редукционный наруж.наруж ½ х ¾	шт	3,00	25,00
49	Гильза зажимная для труб 16	шт	76,00	500,00
50	Гильза зажимная для труб 20	шт	108,00	900,00
51	Гильза зажимная для труб 25	шт	15,00	245,00
52	Гильза зажимная для труб многослойных	шт	8,00	230,00
53	Насос SOLOLIFT	шт	1,00	3700,00
	Всего по материалам:			19859,00

Транспортные расходы и амортизация инструмента ед 1,00 5000,00

Всего:

34479,00

Стоимость указана в гривнах.

Примечание: все материалы (количество и стоимость) уточняются по факту